— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2018〕43号

关于召开全省创建精品工程及创优申报工作

经验交流培训会的通知

各设区市建筑（行）业协会、各会员单位：

为了进一步增强全省建筑业企业的创优意识，引领建筑业

企业依靠技术进步和管理创新，充分发挥精品工程的引领和示

范作用，推动工程质量水平不断提高，同时规范企业关于优质

工程奖的创建及申报等工作，结合年度创优工作安排，现定于

2019年 1月 2日在南京举办“全省创建精品工程及创优申报工

作经验交流培训会”，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、传达中国建筑业协会、中国施工企业管理协会关于“鲁

 — 2 —

班奖”和“国家优质工程奖”创建及申报工作会议的精神。

2、结合实践，讲解精品工程的创建要点；讲解大力推进科

技进步、通过科学管理，促进精品工程的实现；讲授安装工程

的创建要点。

3、创精品工程优秀企业经验交流。

4、讲解有关优质工程奖项的创建和申报的注意事项及答

疑。

二、参加对象

1、各设区市建筑（行）业协会的相关人员；

2、正在或拟创建精品工程的企业总工程师、项目经理、技

术负责人、资料员及其他有关人员。

三、会议时间

1月 2日下午报到，3日至 4日上午交流培训。请各设区市

建筑（行）业协会务必于 12月 24日前统一将“参会人员汇总表”

发送至 14655054@QQ.com，省部属企业亦可直接发送，以便统

一安排食宿。如未反馈者，会务组将视接待能力决定是否受理

现场报名，敬请谅解。我会不接受非会员单位及拖欠会费单位

的报名。

四、会议地点及费用

会议地点：南京曙光国际大酒店（南京火车站西侧 200米），

交流培训费（含资料费）按 500元/人收取，食宿统一安排，费

 — 3 —

用自理（用餐约 160元/人/天，住宿约 195元/人/天）。

五、免收各设区市建筑（行）业协会 1人交流培训费。

六、联 系 人：周  阳、马  俊

    联系电话：025～86633539

                                 江苏省建筑行业协会

                                二○一八年十二月七日

 — 4 —

参加全省创建精品工程及创优申报工作经验交流培训会人员汇总表

单位名称：

住 宿
序号 姓 名 企业名称 职务 联系电话

单住（√） 合住（√）

1

2